
 

 

 
Responsabile del procedimento: Carla Serena Alvino                                   carlaserena.alvino@istruzione.it  

 
Via Madama, n. 35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385  

Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il proprio decreto prot. n. 7562 del 22/08/2025 relativo alla mobilità annuale dei docenti della scuola 

secondaria di I e II grado per l’a.s.2025/26; 
 
VISTA la domanda presentata dalla docente FOGLI Fabrizia di cui al REGISTRO POLIS n.16201656 del 23-07-

2025 e la relativa documentazione allegata; 
 
CONSIDERATE le preferenze espresse dalla docente nella sopraindicata domanda e nell’allegata 

dichiarazione personale nella quale la docente in parola esprimeva la disponibilità anche relativamente 
a cattedre e spezzoni appartenenti a Istituti scolastici di diversi comuni; 

 
RITENUTO di accogliere la richiesta della docente; 
 

DISPONE 
 
L’assegnazione provvisoria provinciale per la docente FOGLI Fabrizia (08/09/1982) come di seguito indicato: 
 
FEIS008008  I.I.S. “REMO BRINDISI” di Comacchio: 12 ORE 
FEIS 011004  I.I.S. “VERGANI-NAVARRA” di Ferrara: 6 ORE 
 
 
 
 

 
Il Dirigente 

Edoardo Soverini 
 
 
 
Al D.S. dell’I.I.S. “Vergani-Navarra” di Ferrara; 
Al D.S. dell’I.I.S. “Remo Brindisi” di Comacchio 

mailto:carlaserena.alvino@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2025-08-26T10:46:48+0200
	EDOARDO SOVERINI


		2025-08-26T12:22:24+0200
	protocollo




